
� Dabas parki un takas
� Gājēju celiņi un skatu torņi
� Tūrisma informācijas centri u.c.

Uzstādīšanas iespējas -

Ar šī risinājuma palīdzību Jūs varat izvērtēt dabas objektu apmeklējumu 
sta�s�ku. Iekārtas ir viegli uzstādāmas, tās s�prinot pie koka stabiem, 
margām vai cituviet.  Nav nepieciešama elektrības padeve vai interneta 
pieslēgums, informācija saglabājās vienā no sensoriem. Datu savākšanai �ek 
izmantots datu kolektors vai USB atmiņas datu nesējs, ar kura palīdzību datus 
var iesū�t datorā, uz kura atrodas programmatūra. Šo risinājumu jau šobrīd 
izmanto liela daļa valsts pašvaldības un ci� lietotāji Latvijā un ārpus tās.

Apmeklētāju plūsmas uzskaites programmatūra nodrošina sta�s�kas datu 
atspoguļošanu vienam atsevišķam skai�tājam vai skai�tāju grupai. Atskaites 
iespējams ģenerēt par dažādiem periodiem – 5 minūtes, stunda, diena, 
nedēļa, mēnesis un gads. Programma ir paredzēta izmantošanai Microso� 
Windows vidē un to ir iespējams instalēt uz stacionārā vai porta�vā datora. 
Sistēma nodrošina vairāku lietotāju darbības iespējas, definējot to piekļuves 
�esības. Atskaites iespējams eksportēt XLS formātā.

Programmatūra -

Vienvirzienu un divvirzienu 
skai�šanas iespējas


	Page 1

